
Verzeichnis Gruppenleitungen KRISENFEST

Name Vorname PLZ Ort Strasse Telefon Email Alter 

Aulbach Katja 63739 Aschaffenburg Frohsinnstraße 10 06021-1888347 info@kinderpsychotherapie-aulbach.de 14-18

Bauer Anja 93354 Siegenburg Wiesenweg 11 01577-6448630 Anja_bauer01@web.de 6-10

Bauer Caroline 97318 Kitzingen Hindenburgring Süd 2 09321-9089736 Bauer@Psy-Kitzingen.de 6-10

Bittel Isa 91207 Lauf a.d.Pegnitz Hutstraße 19 09123-990761   dr.bittel@t-online.de  6-10

Bloch Heike 91413 Neustadt a.d.Aisch Ansbacher Straße 14 09161-8834223 kontakt@psychotherapie-bloch.de

6-1 0

10-14

14-18

Brandl Miriam 93055 Regensburg Adolf-Schmetzer-Str. 19A 0941-46622555 miriam.brandl@psychotherapie-rgb.de

6-1 0

10-14

14-18

Brunnhuber Dagmar 83562 Rechtmehring Wies 1 0172-2777199 Kj@praxis-brunnhuber.de
10-14

14-18

Dechant Stefanie 93192 Wald Regensburger Straße 31 09463-8118268 dechant@kjp-rossbach.de 6-10

Dogan-Büttner Sema 97816 Lohr am Main Ignatius-Taschner-Straße 9 09352 6006990 Praxis@dogan-buettner.de offen

Drexler Daniel 83022 Rosenheim Bahnhofstraße 11 0151-26338196 Danieldrexler@posteo.de
10-14

14-18

Ehrlenspiel-Ganser Gabriele 86199 Augsburg Elsa-Brändström-Straße 4 A 0176-21212947 E_gabriele@gmx.de 14-18

Eisenhauer Sandra 93197 Zeitlarn Amselweg 6 0177-6285455 sandy.eisenhauer@gmail.com
10-14

14-18

Erger Michaela 86150 Augsburg Prinzregentenstraße 3 0821-42088833 heilpaedagogik@t-online.de

6-1 0

10-14

14-18

Fraas Bettina 63739 Aschaffenburg Frohsinnstraße 24 01590-6763330 kontakt@praxis-fraas.de

6-10

10-14

14-18

Fremuth Martina 85368 Moosburg a.d.Isar Stadtplatz 17 0179-48 39 902 Praxis@kjp-fremuth.de 6-10

Gaupp Melanie 91781 Weißenburg i.Bay. Marktplatz 6 0151-15550352 info@praxis-gaupp.de
10-14

14-18

Gesner Lisa 93192 Wald Hauptstraße 4 0176-22696656 gesner@kjp-wald.de

6-10

10-14

14-18

Giesecke Antje 92637 Weiden i.d.OPf. Adalbert-Stifter-Straße 16 0961 40 18 46 70 antje.giesecke@googlemail.com
10-14

14-18

Glitz Pia 83684 Tegernsee Hochfeldstraße 24 0163-7001770 praxis@piaglitz.de
6-10

10-14

Grieshaber Klara 81547 München Hochvogelplatz 4 089-64962335 grieshaber@psychotherapie-harlaching.de

6-10

10-14

14-18

Heid Rocha Anna 90429 Nürnberg Bleichstraße 18 0911-28748536 info@psychotherapie-heidrocha.de offen

Stand 19.05.2025
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Hentschel Holger 91413 Neustadt a.d.Aisch Brunnenstraße 3 0159-03677304 hh.psychotherapie@icloud.com
10-14

14-18

Hofmann-Jäger Natalie 92283 Lauterhofen Neumarkter Straße 4 0160-3541610 hofmannjager@outlook.de 14-18

Jonczyk Andreas 96103 Hallstadt Valentinstraße 43 b 0951-93292963 info@systi.de
10-14

14-18

Jörissen Vera 90402 Nürnberg Hallplatz 23 0151-40019720 vebeno@googlemail.com 14-18

Kaya-Bauer Seher 81243 München Leienfelsstraße 2b 0176-63873584 seher.bauer@icloud.com
6-10

10-14

Kilian Heike 91301 Forchheim Kasernstraße 14 09191-6990550   kontakt@kilian-kjp.de 14-18

Kiourkenidis Christine 91054 Erlangen Innere Brucker Straße 11 0157-36925389 praxis.kiourkenidis@gmail.com 6-10

Kolberg Britta 90556 Cadolzburg Hindenburgstraße 17 09103-7198400 kolberg@therapie-hoch4.de

6-10

10-14

14-18

Kühn Philipp 87719 Mindelheim Bahnhofstraße 43 08261-7981722 kontakt@praxiskuehn.net 14-18

Lechner Franziska 96512 Lichtenfels Kronacher Str. 22 09571-9484560 psychotherapie-lechner@web.de
6-10

10-14

Lonzer-Ratcliffe Claudia 86911 Dießen am Ammersee Bahnhofstraße 16 0171-5449961 info@kindertherapeutin.eu
10-14

14-18

Maderstorfer Andrea 85368 Moosburg a.d.Isar Veilchenweg 10 08761 7293592 praxis-a.madertorfer@gmx.de

6-1 0

10-14

14-18

Molnar Ute 86420 Diedorf Leharweg 6 0176-52551720 Ute.Molnar@web.de
10-14

14-18

Müller Peter 86609 Donauwörth Zeisigburg 10 01590-5484034 kjp.mueller@outlook.com

6-1 0

10-14

14-18

Müller-Wirthmann Michael 86899 Landsberg am Lech Schelmanger 7 08191-2903338 praxis@mueller-wirthmann.de 14-18

Nagel Nicole 89312 Günzburg Augsburger Straße 24 08221- 2767094 praxis@nagel-psychotherapie.de offen

Pletzer Julia-Maria 80939 München  Floriansmühlstraße 19 089- 31568265 praxis@kjp-pletzer.de 6-10

Potter Michaela 85435 Erding Schulfeldstraße 17 0179-9202827 Potter@kjp-erding.de 6-10

Pregler-Meier Susanne 94405 Landau a.d. Isar Theresienstraße 2 0151-28786398 praxis.pregler-meier@gmx.de
10-14

14-18
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Resch Monika 82481 Murnau am Staffelsee Untermarkt 2 01578-7248528 therapie@praxis-resch.com

6-10

10-14

14-18
Riedelbauch Rebecca 85375 Neufahrn b.Freising Bahnhofstraße 48 08165-9054660 psychriedelbauch@posteo.de 14-18

Riese Melanie 91301 Forchheim Hans-Räbel-Str. 5 0175-3514267 riese.melanie@posteo.de

6-10

10-14

14-18

Rohde Sabine 80804 München Leopoldstraße 151 0173-3229122 info@praxis-dr-rohde.de offen

Schlößer Stefanie 85375 Neufahrn b.Freising Ahornweg 1 08165-4099056 praxis.stefanie.schloesser@mailbox.org offen

Schmidkunz Martin 90409 Nürnberg Merianstraße 26 0911-47881113 kontakt@noris-psychotherapie.de 14-18

Schmidt-Ott Myrian 81667 München Elsässer Straße 11 0177-8186152 myrian.schmidt-ott@t-online.de 6-10

Schneider Thomas 96126 Maroldsweisach Zeilbergsiedlung 32 09532-9802003 praxis@tschneider-praxis.de

6-10

10-14

14-18

Schwoshuber Monika 85435 Erding Schulfeldstraße 17 0174-9892104 monika@schwoshuber.de 14-18

Seilbeck Walburga 84424 Isen Simon-Boiger-Straße 4 0152-37399720 psychotherapie@seilbeck.com

6-10

10-14

14-18

Sommer Andreas 86641 Rain Hauptstraße 48 09090-9234273 info@psychotherapie-sommer.de 6-10

Sommer Anette 86641 Rain Hauptstraße 48 09090-9234273 info@psychotherapie-sommer.de 10-14

Stalter Marie-Luise 80336 München Landwehrstraße 7 089-54455838 info@stalter-praxis.de 14-18

Stang Philipp 90513 Zirndorf Karlstraße 1 09111338679 sekretariat@praxis-stang.de

6-10

10-14

14-18

Turba-Schillinger Susanne 85221 Dachau Gottesackerstraße 6 a 08131-3375120 dr.susanneturba@icloud.com offen

Vogler Michael 82362 Weilheim i.OB Kaltenmoserstraße 3 0881-39909610 vogler@ymail.com 10-14

Vuletic Ivan 85072 Eichstätt Römerstraße 30 08421-9084110 info@vuletic-psychotherapie.de  
6-10

10-14

Wethmüller Annika 85072 Eichstätt Westenstraße 115 08421-6074058 mail@praxis-wethmueller.de
6-1 0

10-14

Wittenberger Uwe 63739 Aschaffenburg Frohsinnstraße 10 0176-87985771 info@praxis-loslassen.de 14-18

Zehentbauer Anne 83109 Großkarolinenfeld Filzenweg 29 08031-59831 dr.med.a.zehentbauer@t-online.de
10-14

14-18

Stand 19.05.2025


